,aih FlEtrtTuRt êÍ

6ffi*ru,ffiIEA
illrE ' jwlr'ryr !§riÇú

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA . ^
seónrrÃniÀ MUNIcIPAL DE ADMI NlsrRAÇAo

DECRETO No 140/2023, de 23 de março de 2023'

A pREFEITA MUNICIPAL DE MARITUBA, ESTADO DO PARÁ' usando de suas

atribuiçÕes legais, . nó, termos Oo àrt. 39, alÍnea a' da Lei Municiq?l n" 036/98' de

06/04/98, que dispoá ráur" o Regime irrioi*j únirídos servidores públicos do Município

ãã úáiit,jna, das Àutarquias e daã Fundações Municipais,

DECRETA:

Art. 1o. - EXONERAR, do Cargo em Comissão, a partir de 281Q2t2023, a servidora abaixo

id"ntinà"0á, totrdr'nã bàcretaría Municipal de Administração:

1, BRENDA CAMPELO GOMES + ASSESSOR ESPECIAL II

Art. 20. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçá0, revogada§ a§

disposiçÕes em contrário.

AÉ. 3o. - Registre-se, dê-se ciência' publique-se e cumpra-se'

GabinetedaPrefeitaMunicipaldeMarituba,23demarçode2023

PATRICIA RONIELLY

RAMOS ALENCAR

Assinado de forma digital
PATRICIA RONIELLY

ALENCAR

MENDES:05 776248493

PATRÍCIA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES

Prefeita MuniciPat de Marituba

RegistradonaSecretariaMunicipaldeAdministraçáoem23demarçode2023,

BARBARA BESSA Asslnado de forma

MARQUES:03

008203

por BARBARA

BARBARA BESSA MARQUES -
s"oàiai, Municipal de Administração

1

Rodovia BR 31 KM 12 s/no . - Centro - CEP 67.200-000 - Marituba - Fone 3256-0437